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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 189/14-18
ВТОРНИК
1 декември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 74 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на законот за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Косово за поттикнување и взаемна заштита на инвестиции;
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	2.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за изменување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување на Законот за безбедност на храната, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за учебници за основно и средно образование, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за управување со кризи, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за градежно земјиште, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Рамис Мерко, Муса Ибраими и Реџаиљ Исмаили.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за занаетчиство - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - II читање;
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	3.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за енергетика - II читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за договорен залог - II читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за рамномерен регионален развој - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - I читање;

	[image: image16.jpg]



	7.
	Предлог на закон за пробација - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за учебници за основно и средно образование - I читање, поднесен од пратеникот Енес Ибрахим;
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	9.
	Предлог на закон за амнестија - I читање, поднесен од пратениците: Павле Трајанов и Лилјана Поповска;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	12.
	Извештај на Европската комисија за Република Македонија за 2015 година;
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	13.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	14.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, заменик на претседателот, членови и нивни заменици на Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието на Република Македонија;
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	15.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	16.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за одбрана - II читање;
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	17.
	Информација за енормното загадување на амбиентниот воздух во Република Македонија, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим и Лилјана Поповска;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за странците, по скратена постапка;

	[image: image28.jpg]



	19.
	Предлог на закон за вработување и работа на странци, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Авганистан;
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	21.
	Предлог на одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската унија „Алтеа“ во Босна и Херцеговина;
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	22.
	Предлог на одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговинa;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска дисциплина - II читање;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за продажба на земјоделското земјиште во државна сопственост - II читање;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - II читање;
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	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пасиштата - II читање;

	[image: image36.jpg]



	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за тутун и тутунски производи, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за енергетика, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Павле Трајанов и Лилјана Поповска;
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	29.
	Предлог за избор на член на Советот на јавните обвинители на Република Македонија;
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	30.
	Предлог  автентично толкување на член 460 став 3 од Законот за трговските друштва, поднесен од пратеникот Александар Стојкоски;
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	31.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за  избор на директор на Дирекцијата за заштита на личните податоци, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;
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	32.
	Предлог на одлука за објавување јавен конкурс за избор на член на Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;
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	33.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за именување на член на Комисијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;


	[image: image43.jpg]



	34.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за именување на членови на Комисијата за заштита од дискриминацијата, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски.


14.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 1 НА АНКЕТНА КОМИСИЈА ЗА СКАНДАЛОТ СО ПРИСЛУШКУВАЊЕТО

(започната на 24.11.2015 год.) (трето продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Усвојување на Деловник на Анкетната комисија за скандалот со прислушкувањето;
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	2.
	Разно.



	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 1.12.2015
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